
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Šamotová malta

M-40 (1,5)
-7 ks skladem

Šamotová malta M-40 (1,5) Zrnitost < 1,5 mm M-40 (0,7) a M-40 (1,5) jsou běžné šamotové
malty určené pro sezdívání šamotových materiálů. Pevnost získávají až po vzniku keramické
vazby tj. po výpalu na slinovací teplotu (min. 1000°C)

Kód produktu 700.0000000030
Výrobce profikrby

Cena 316,90 Kč
261,90 Kč bez DPH



Parametry

Obchodní název OPAMAT M40-(1,5)



Objemová hmonost při tepl.použ. (1400°C / 5 hod) 1950 kg / m3

Max.teplota použití 1950 C

Zrnitost (max.zrno) 0 až 1,5 mm

Počátek slinování 800 C

Ztráta Žíháním -6 %

Nasákavost (1400°C / 5 hod.) 14 %

Zdánlivá pórovitost 27 %

Žárovzdornost ISO 174

Al2O3 41 %

SiO2 53,5 %

Fe2O3 2 %

TiO2 1,5 %

Na2O+K2O 1,2 %

MGO 0,3 %

CaO 0,2 %

Výrobce P-D Refractories CZ a.s.

Balení 25 kg kbelík

Detailní popis

Šamotová malta M-40 (1,5) Zrnitost < 1,5 mm M-40 (0,7) a M-40 (1,5) jsou běžné šamotové malty určené
pro sezdívání šamotových materiálů. Pevnost získávají až po vzniku keramické vazby tj. po výpalu na
slinovací teplotu (min. 1000°C)

Šamotová malta M-40 (1,5)

Suchá žárovzdorná malta na bázi žárovzdorného ostřiva, keramické nebo hydraulické vazby určená ke
zdění šamotového zdiva.
 
Balení Pytel - 25 kg
 
Použití ve stavebnictví, tavba kamen, krbů, sporáků.



 
Používá se pro stavění konstrukcí kamen i topenišť.
 
Je dlouhodobě vyzkoušená pro stavbu z kachlí, namísto kamnářské hlíny.
 
Velmi dobře se s ní pacuje po smíchání s 50% MM jílu z naší nabídky při stavbě kompletních kachlových
sporáků.
 


